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, /

VENDIM

Nr. 6% at. 905 2023

“PER _
PERSHTATJE AMBIENTESH NE GODINEN E RE TE UST-SE ”

Mbéshtetur né nenin 3, 49 t& Ligjit nr. 80/2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor n¢
Institucionet ¢ Arsimit t& Lart& n& Republikén e Shqipérisg”, VKM -sé nr. 57, dat& 29.01.2020
“Pér dhénien e statusit t& vecant& Universitetit t& Sporteve (& Tiran&s, si institucioni i vetém
publik i arsimit t€ lart€ n& fushén e sportit n& Republikén e Shqipéris€” nenin 7, nenin 43 t&
Statutit t& UST, nenin 24 t& Rregullores s€ UST-s&, n€ Vendimin e Senatit Akademik nr.94 daté
18.09.2023, Bordi 1 Administrimit né mbledhjen e datés 29.09.2023,

VENDOSTI:

1. Pérshtatjen ¢ ambienteve t& 4 (katér) tualeteve, t€ cilat ndodhen n€ katin e kat&rt t&
godinés s¢ re t& UST-sé, né zyra.

2. Ngarkohet pér zbatimin e ké&tij vendimi; Administratori, Drejtoria e Shérbimeve
Mbéshtetése dhe Drejtoria e Financés dhe Buxhetit t&€ UST.

3. Ky vendim hyn né fugi menjéheré dhe publikohet n& fagen www.ust.edu.al dhe tek
transparenca universitare.
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